



Πάτρα, 23/9/2021

Αρ.πρωτ.1041

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ

ΘΕΜΑ : Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για τις ανάγκες της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Κ.Δ.Κ.)
3. Την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/06 (Κ.Δ.Κ.)
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018
5. Την υπ' αριθμ. 53/07-10-2019 απόφαση Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας.
6. Το υπ'αριθμ. 1039/23-9-2021 πρωτογενές αίτημα
7. Την υπ'αριθμ.1042/23-9-2021 πρόσκληση υποβολής προσφοράς
8. Την υπ'αριθμ. 1043/23-9-2021 οικονομική προσφορά
9. Την ΑΑΥ Νο 1044 του ΚΑ 10-6612, η οποία καταχωρήθηκε στα λογιστικά βιβλία της Κοινωφελούς Επιχείρησης με α/α Α130 ΑΔΑ: **ΨΦ9ΗΟΛ07-ΓΒ3**
10. Την άμεση ανάγκη της Επιχείρησης για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για τις ανάγκες της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει τη διενέργεια της παραπάνω για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για τις ανάγκες της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας, εκτιμώμενης αξίας **278,99€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Αναθέτει την εκτέλεση της υπηρεσίας όπως αναγράφεται κατωτέρω, στην ΑΦΟΙ ΘΕΟΦΙΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε., ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ (ΑΦΜ : 800460055, ΔΟΥ Γ' ΠΑΤΡΩΝ, Διεύθυνση: ΕΥΒΟΙΑΣ 170, ΠΑΤΡΑ ΤΚ 263 32), έναντι του ποσού των **224,99€**

ευρώ πλέον **Φ.Π.Α. 24% (54,00€)**, ήτοι συνολικά διακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά **(278,99€)**.

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ Χ.ΦΠΑ
Ντοσιέ Α4 με λάστιχο SKAG	20	0.39	7.80
Ζελατίνες ενισχυμένες (πακέτο 100τμχ)	10	1.50	15.00
Ζελατίνες τύπου Γ (100τμχ)	5	4.17	20.85
Κλασέρ 8/32 πλαστικό SKAG ECO	20	1.25	25.00
Κλασέρ 4/32 πλαστικό SKAG	15	1.25	18.75
Διορθωτικό μονό groovy	3	0.40	1.20
Στυλό διαρκείας μπλε (50τμχ)	1	5.50	5.50
Αυτοκόλλητα χαρτάκια κύβου 75X75 100φ	10	0.29	2.90
Σύρματα συρραπτικού N64	10	0.25	2.50
Σύρματα συρραπτικού Νο24/6	10	0.28	2.80
Μαρκαδόρος γραφής μαύρος stabilo 088	4	0.50	2.00
Κουτί με λάστιχο Νο11 μαύρο	25	2.20	55.00
Διαχωριστικά πλαστικά με χρώμα (100)	5	0.66	3.30
Ντοσιέ πλαστικό Α4 4 κρίκοι	10	1.29	12.90
Φάκελοι αλληλογραφίας 18X26 (Α5) κραφτ	50	0.033	1.65
Φάκελοι αλληλογραφίας 23X32 (Α4) κραφτ	50	0.046	2.30
Φάκελοι αλληλογραφίας 25X35 (Α4) κραφτ	50	0.05	2.50
Φάκελοι αλληλογραφίας Α3 κραφτ	50	0.09	4.50
Μελάνι για ταμπόν μπλε	2	0.32	0.64
Ταμπόν μπλε Huhua	2	0.60	1.20
Μαρκαδόροι φωσφορούχοι (διάφορα χρώματα)	10	0.37	3.70
Σελοτέιπ διάφανο logo clear (συσκευασία 10τμχ 15X33)	2	4.10	8.20
Μολύβια Faber 138 (12τμχ)	1	3.00	3.00
Ψαλίδι μαθητή	1	0.30	0.30
Τετράδιο σπινάλ 4θεμάτων 17X25	1	2.40	2.40
Φυλλάδα Α4 100φ με σκληρό εξώφυλλο	1	4.00	4.00

Συρραπτική μηχανή Primula 12	1	10.80	10.80
Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4	5	0.36	1.80
Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5	5	0.50	2.50
		ΣΥΝΟΛΟ Χ.ΦΠΑ	224,99
		ΦΠΑ 24%	54,00
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	278,99

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και από έκτακτα έσοδα στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 10-6612**.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου, το οποίο θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΗΣ